
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

 

ZARZĄDZENIE NR 467/2011 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
Z DNIA 29.03.2011 
 

 „w sprawie  terminu rozdysponowania dodatkowych środków dla jednostek 
pomocniczych Gminy Miejskiej Kraków  na zadania priorytetowe w roku 2011”.  
 
 „Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U.  
z 2001r. Nr 142 poz.1591 z późń.zm.) oraz § 5 ust. 6 Statutów Dzielnic I-XVIII, stanowiących załączniki nr 1-18 
do uchwały Nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie organizacji i zakresu 
działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z dnia 6 listopada 2002 r. 
Nr 243 poz. 3278 z późń.zm.) zarządza się, co następuje:” 
 

§ 1. 

Rady Dzielnic w terminie do 30 kwietnia 2011 r. dokonują w drodze uchwał podziału 
dodatkowych środków w kwocie 10 000 000 zł przeznaczonych na zadania priorytetowe. 

§ 2. 
Realizacja zadań przebiega w sposób określony w zarządzeniu Nr 2281/2007 Prezydenta 
Miasta Krakowa z dnia 29 października 2007 r. w sprawie wprowadzenia „Procedury 
realizacji zadań priorytetowych Dzielnicy”. 

§ 3. 
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Kancelarii Rady Miasta i Dzielnic 
Krakowa. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
 

 
         
 
 


